L’incarico si svolgerà secondo il calendario concordato con la docente refe-

rente della scuola fino  al termine dei corsi e comunque entro del 10 giu-

gno 2024 

La docente sarà retribuita con un compenso orario lordo dipendente di €  

35,00 (trentacinque/00euro) per un totale massimo di € 3.500,00 (euro  

tremilacinquecento/00). 

Il corrispettivo a carico della scuola sarà liquidato previa presentazione di  

documento giustificativo (fattura elettronica codice unico d’ufficio UFCUKV  

o notula), il pagamento avverrà a mezzo bonifico come da dichiarazione  

conto corrente dedicato (art.